
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2024 года № 99

с. Киясово

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального
образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»
от 21 декабря 2023 года .№ 598 «Об утверждении перечня главных администраторов

доходов бюджета муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования

«Муниципальный окрут Киясовский район Удмуртской Республики» от 21 декабря 2023
года № 598 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики», следующие изменения:

- в приложении 1 к постановлению после строки «509 1 17 14020 14 0000 150»
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты муниципальных округов,
включить строки:

«509 1 17 14020 14 0063 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение брусчатки и бордюрного камня для
обустройства памятника погибшим воинам - землякам в годы ВОВ 1941-1945 г.г., часть
территории: ул. Советская от дома 4 до дома 30 село Мушак).

«509 1 17 14020 14 0064 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение оборудования для Мушаковского
ЦСДК, часть территории: ул. Труда от дома 1 до дома 47 село Мушак).

«509 1 17 14020 14 0065 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (ремонт Дубровского СДК, часть территории: ул.
Лесная от дома 1 до дома 11 деревня Дубровский).

«509 1 17 14020, 14 0066 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение костюма Деда Мороза и Снегурочки в
Калашурский СДК, часть территории: ул. Чкалова от дома 19 до дома 29 деревня
Калашур).



«509 1 17 14020 14 0067 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение стройматериала для ремонта моста:
деревня Карамас-Пельга ул. Гагарина дом 1а, часть территории: ул. 50 лет Октября
от дома 1 до дома 18 деревня Карамас - Пельга).

«509 1 17 14020 14 0068 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение стройматериала для строительства
пожарного бокса: деревня Карамас - Пельга ул. Гагарина дом 17а, часть территории:
ул. Молодежная от дома 1 до дома 15 деревня Карамас - Пельга).

«509 1 17 14020 14 0069 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение сценических костюмов, музыкального
оборудования и спортивного инвентаря для Карамас - Пельгинского СДК, часть
территории: ул. Туганайка от дома 2 до дома 19 деревня Карамас - Пельга).

«509 1 17 14020 14 0070 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение мемориальной доски и материала для
облагораживания прилегающей территории на ул. Союзной села Данилово, часть
территории: ул. Бобинская от дома 3 до дома 6 село Данилово).

«509 1 17 14020 14 0071 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение оргтехники, бензинового инструмента
для скашивания травы в Подгорновский ЦСДК, часть территории: ул. Школьная от дома
17 до дома 23 село Подгорное).

«509 1 17 14020 14 0072 150 Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение металлической арки с кашпо для
цветов и триммера для Ильдибаевского ЦСДК, часть территории: ул. Комсомольская
от дома 1 до дома 10 село Ильдибаево).

«509 1 17 14020 14 0073 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение музыкальной аппаратуры для
Ильдибаевской ЦСДК, часть территории: ул. Молодежная от дома 1 до дома 15 село
Ильдибаево).

«509 1 17 14020 14 0074 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение ноутбука и музыкальной колонки для
Чувашаевского СДК, часть территории: ул. Советская от дома 1 до дома 38 деревня
Чувашайка).

«509 1 17 14020 14 0075 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (приобретение ноутбука для Киясовского МДК, часть
территории: ул. 50 лет ВЛКСМ от дома 2 до дома 6 село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0076 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение детского игрового оборудования для
установки на ул. Дружбы село Киясово напротив дома 20, часть территории:
ул. Дружбы от дома 2 до дома 20 (четная сторона улицы) село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0077 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение строительного материала и установка
«Скамьи семейных историй», и приобретение цветочной композиции для семейных
торжеств по адресу: ул. Советская дом 1 село Киясово, часть территории: ул. Есенина
от дома 5 до дома 15 село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0078 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение и установка спортивных тренажеров
на ул. Кирпичная село“ Киясово, часть территории: ул. Западная от дома 15 до дома 19

село Киясово).



«509 1 17 14020 14 0079 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение ткани, фурнитуры, сценической
обуви и пошив сценических костюмов для Киясовского МДК, часть территории:
ул. Ломоносова от дома 12 до дома 17 село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0080 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Строительство контейнерных площадок в село
Киясово, часть территории: ул. Набережная от дома 12 до дома 40 село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0081 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение оборудования в МБУ «Центр по
КООМУ», часть территории: ул. Никифорова от дома 1 до дома 14 село Киясово).

«509 1 17 14020 14 0082 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в
бюджеты муниципальных округов (Приобретение мемориальной плиты и установка на
ул. Советская село Киясово около БМП, часть территории: ул. Сосновая от дома 1

до дома 5 село Киясово).
«509 1 17 14020 14 0083 150» Средства самообложения граждан, зачисляемые в

бюджеты муниципальных округов (Приобретение спортивного инвентаря, спортивной
формы и оборудования для подготовки лыж и лыжных трасс села Киясово в МКОУДО
«Киясовская Спортивная Школа», часть территории: ул. Юбилейная от дома 45 до Дома
73 село Киясово).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов
местного самоуправления Киясовского района.

3. Настоящее постановление вступает в действие со дня его подписания.

Глава муниципального образова
«Муниципальный округ
Киясовский район Удмуртской Р

:
С.А. Кирющенков


